

#### خبر

### پاداش کسب سهمیه عسکری روزبهرانی داده شد

● به گزارش کمیته ملی المپیک، بعد از تصویب هیات اجرایی کمیته ملی المپیک مبنی بر اهدای پاداش صد میلیون ریالی به هر ورزشکار در رشته انفرادی که موفق به کسب سهمیه المپیک ریو ۲۰۱۶ می‌شود و همچنین تعیین همین مبلغ پاداش کادر فنی از سوی کمیته ملی المپیک، احسان روزبهرانی، مشتزن ایران که نخستین سهمیه المپیک ریو ۲۰۱۶ را کسب کرد، و همچنین حسین عسکری، رکابزن ایران که در مسابقات قهرمانی قاره‌ای موفق به کسب دومین سهمیه المپیکی ایران در بازی‌های المپیک ریو شده بود، هر دو با حضور در کمیته ملی المپیک چک پاداش ۱۰ میلیون تومانی خود را دریافت کردند.

### پرداخت ۴۰۰ میلیون تومان از مالیات کی‌روش

● یک منبع آگاه در سازمان امور مالیاتی از پرداخت ۴۰۰ میلیون تومان از مالیات کی‌روش، سرمربی تیم ملی فوتبال، به‌صورت علی‌الحساب خبر داد. این منبع درگفت‌وگو با ایرنا، گفت: «سرمربی تیم ملی فوتبال، روز سه‌شنبه در سازمان امور مالیاتی حضور یافت و اقدامات اولیه برای پرداخت مالیات را انجام داد. در این بررسی‌ها قرار شد ۴۰۰ میلیون تومان به‌صورت نقد به سازمان امور مالیاتی پرداخت و مابقی نیز به‌صورت اقساط به حساب این سازمان واریز شود.» وی با بیان اینکه هنوز رقم بدهی مالیاتی کی‌روش برای سال ۱۳۹۴ قطعی نشده‌است، عنوان کرد بر همین‌اساس قرار شد مالیات علی‌الحساب برای وی تعیین شود.

### مخالفت استقلال‌با تغییر تاریخ داری

● سرپرست استقلال می‌گوید تیمش حاضر نیست در تاریخی جز ۲۵ اردیبهشت، به مصاف پرسپولیس برود؛ میرشاد ماجدی در گفت‌وگو با ایسنا، دراین‌باره گفت: مشکلات خاص خودمان را داریم و اصلا حاضر نیستیم روز پنجشنبه به‌مصاف پرسپولیس برویم. برای این بازی برنامه‌ریزی و هتل رزرو کرده‌ایم. مسئولان هتل المپیک به ما گفته‌اند نمی‌توانند تاریخ رزرو هتل ما را تغییر دهند و اصلا منطقی هم نیست که برنامه را به‌خاطر نتایج هفته آینده تغییر دهند. این کار اصلا حرفه‌ای نیست و نباید تاریخ داری عوض شود. اگر دوستان تمایل دارند تاریخ داری را عوض کنند، لطفاً کار هتل ما را هم درست و مشکلات ما را هم حل کنند.

### پایان کار فولاد در آسیا با برد

● سه‌شنبه‌شب دو نماینده فوتبال کشورمان فولاد خوزستان و تراکتورساز تبریز در دو بازی تشریفاتی در آسیا به میدان رفتند. تراکتورسازی در بازی آخر خود در آسیا هم تاام بود و در زمین الاهلی امارات با نتیجه ۳ بر ۲ متحمل شکست شد تا با بهترنشینی در این گروه، با بازی‌ها وداع کند. دیگر نماینده ایران فولاد در زمین خودش با یک گل لک‌وکوموتیو ازبکستان را شکست داد تا در این گروه سوم شود. این پیروزی اولین برد فولاد در این فصل لیگ قهرمانان باشگاه‌های آسیا بود که خیلی دیر به‌دست آمد.

### صعود هر ۴ نماینده کره جنوبی

● با پایان یافتن یک‌پارهای مرحله گروهی لیگ قهرمانان آسیا در منطقه شرق، تکلیف تیم‌های صعودکننده مشخص شد و بر این اساس چهار تیم از کره جنوبی به نام‌های چونبوک موتورز، سوان ساسونگ بلوونگزن، سئونگک نام ایلپوها و سئول به همراه دو تیم ژاپنی کاشیوا ریسول و گامبا اوزاکا و دو تیم چینی جینگپنگ گوان و گوانگژو راهی مرحله حذفی شدند. تیم‌های کراهی در این میان عملکرد خوبی از خود به نمایش گذاشتند و هر چهار تیم خود را در مرحله بعد خواهند داشت. البته هر چهار نماینده کره جنوبی در گروه‌های خود به‌عنوان تیم دوم راهی مرحله بعد شدند. براین‌اساس، دو رورف مرحله یک‌هشتم این پیکارها، ۱۹ و ۲۰ می (۲۹ و ۳۰ اردیبهشت) و دیدار برگشت ۲۶ و ۲۷ می (پنجم و ششم خردادماه) برگزار خواهد شد.

### بدرقه والیبالیست‌ها با شعار حمایت از آب

● مراسم بدرقه ملی‌پوشان والیبال و رونمایی از تندیس آب، با حضور وزیران ورزش و نیرو برگزار شد. به گزارش ایسنا، در این مراسم، که دیروز ۴۸ ساعت قبل از سفر تیم ملی والیبال و قبل‌تر از تالار همایش مجموعه ورزشی انقلاب برگزار شد، تمامی اعضای تیم ملی والیبال و کادر فنی حضور داشتند. در ابتدای برنامه، کلیپی از درخشش ملی‌پوشان والیبال در سال‌های گذشته پخش شد. پس از آن وزیر ورزش وجوانان، رئیس فدراسیون والیبال و همچنین وزیر نیرو به سخنرانی پرداختند. پس از پایان سخنرانی‌ها، از سعید معروف دعوت شد تا به‌عنوان سفیر آب معرفی شود. معروف و محمد موسوی در کنار یکدیگر و با کمک گودرزی و بیت‌جیان، وزیران ورزش و نیرو، از تندیس آب رونمایی کردند. این مراسم با شعار «آب هست ولی کم است»، به پایان رسید.

شرق: ورزش ایران می‌رود تا دوباره دستخوش تغییرات تشکیلاتی شود. در حالی که چهار سال از ادغام سازمان تربیت‌بدنی با سازمان ملی جوانان در قالب وزارتخانه ورزش و جوانان می‌گذرد، اما مسئولان ورزش دولت یازدهم درصدد آن برآمدند تا این دویخش را بار دیگر از هم تفکیک کنند. ۱۲ دی سال ۸۹ بود که نمایندگان مجلس بعد از ماه‌ها جنگال و کشمکش، با ۱۵۷ رأی موافق، ۴۴ رأی مخالف و ۱۱ رأی ممتنع طرح تشکیل وزارت ورزش و جوانان را تصویب کردند؛ طرحی که از همان ابتدا گمان می‌رفت ناموفق باشد و بر مشکلات ورزش کشور بیفزاید طوری که مرکز پژوهش‌ها و کمیسیون فرهنگی مجلس نیز در آن دوران مخالفت خود را با آن اعلام کرد و به جهات مختلف، آن را غیرقابل توصیه دانست. بحث بودجه سازمان ملی جوانان و تربیت‌بدنی در این وزارتخانه، یکی از مهم‌ترین موضوعاتی بود که بسیاری از کارشناسان ورزشی و البته

خود مجلسی‌هایی که مخالف اجرای این طرح بودند، در آن زمان بر آن تاکید می‌کردند و آن را یک مشکل اساسی می‌دانستند. چرا که تا پیش از ادغام، بودجه هرکدام از سازمان‌ها مجزا بود، اما با تشکیل وزارتخانه، بودجه آنها به‌صورت یکجا و در قالب وزارتخانه شد. با توجه به این موضوع، اعتباری که در طول این چهار سال به ورزش اختصاص یافته، رقم چشمگیری که در حد یک وزارتخانه باشد، نبوده و درواقع می‌توان گفت برابر با همان سهمی بوده که در سازمان تربیت‌بدنی سابق وجود داشته است. در طرف مقابل، انتقاد دیگری که به وزارتخانه‌شدن ورزش و جوانان وارد است، این است که حوزه جوانان که قبلا تشکیلاتی سازمانی داشته، در این وزارتخانه به معاونت تبدیل شده است. مهم‌تر از همه، اینکه تخصیص بودجه به این بخش نیز ضعیف شده طوری که اعتبار آن در سال ۱۳۰۹۴ درصد کل بودجه وزارتخانه است. حوزه رسانه‌ای ضعیف و گرفتن ساختمان‌های سازمان ملی جوانان

#### «دراگان اسکوپچ» پس از تمدید قرارداد با فولاد:

## فصل آینده به‌دنبال قهرمانی هشتم



**پارسا شیرازی‌نژاد:** دراگان اسکوپچ، که فصل گذشته با ملوان نتایج قابل قبولی را گرفته بود، این فصل جانشین حسین فرکی در تیم فولاد خوزستان شد. فولاد، که قهرمانی فصل گذشته را بدک می‌کشید، در این فصل توانست از برخی بازیکنان خود، به‌دلیل مشکلات کارت‌های پایان خدمت آنها، استفاده کند. اکثر کارشناسان بر این باور بودند که این تیم پس از از دست‌دادن بازیکنان کلیدی‌اش، نتایج ضعیفی در لیگ برتر می‌گیرد، اما اسکوپچ توانست عملکرد قابل‌قبولی با این تیم داشته باشد حتی او با فولاد، در دو هفته پایانی لیگ برتر، امیدوار به صعود به آسیاست. اسکوپچ تنها مربی در لیگ چهاردهم است که توانسته در دو بازی رفت و برگشت، دو تیم پرطرفدار پایتخت؛ استقلال و پرسپولیس را شکست دهد. این مربی کروات به‌تازگی قرارداد خود را به مدت دو سال با فولاد تمدید کرده است تا ج‌ء اولین مربیانی باشد که برای فصل آینده تیمش مشخص شده است. تمدید قرارداد این مربی کروات بهانه‌ای شد تا پای صحبت‌های او بنشینیم.

**همکاری با فولاد**

مدیران فولاد تمایل داشتند به همکاری ادامه بدهیم. از طرفی خودم اعتقاد دارم در فولاد می‌توانم کارهای بزرگی انجام دهم. من این فصل برای قهرمانی به فولاد آمده بودم، اما خود شما هم می‌دانید که چه اتفاقاتی برپایم افتاد. همین اتفاقات انگیزه‌ام را بیشتر کرد تا در اهواز بمانم و کاری که شروع کرده‌ام را به پایان برسانم. برای یک مربی اهمیت زیادی دارد که از سوی باشگاهش حمایت شود. من این فضا را در فولاد احساس می‌کنم.

**قول قهرمانی**

هدفم در ابتدای این فصل هم قهرمانی بود که مشکلاتی برای تیم به وجود آمد. شک نکندید فولاد را برای قهرمانی در فصل آینده روانه بازی‌های لیگ برتر ایران خواهم کرد.

**عدم صعود در آسیا**

برای نتیجه‌گرفتن، مربی باید انرژ داشته باشد. انزار مربی هم بازیکن است. شما اگر به آرشپوتان نگاه کنید، می‌بینید که در شروع فصل‌فصل دوم فولاد صدرنشین بود منتها کمبود بازیکن باعث خستگی، فرسودگی و مصدومیت بازیکنان شد. ما در دو ماه اخیر با کمبود بازیکن روبه‌رو بودیم. دلیل اینکه نتوانستیم صدرنشین را حفظ کنیم و در آسیا از گروهان صعود کنیم، همین کمبود بازیکن است. وقتی مربی فقط ۱۲،۱۳ بازیکن در بازی‌هایش دارد، حتی اگر ششیده‌هاز هم باشد کاری

## ورزش

#### شمارش معکوس برای تغییر در وزارت ورزش و جوانان

## ورزشی‌ها به‌دنبال جدایی از جوانان

سابق از استان‌ها نیز از دیگر ضعف‌های حوزه جوانان بود که با قرارگرفتن در تشکیلات وزارتخانه، موجب شده فعالیت جوانان در کشور کم‌رنگ شود.
باین‌حال، در شرایطی که مسئولان فعلی وزارت ورزش و جوانان تشکیل این وزارتخانه را در دولت قبلی، اقدامی عجولانه می‌دانند، از زمانی که روی کار آمدند، بحث تفکیک حوزه جوانان را از وزارتخانه مطرح کردند.
حالا پس از ۱۸ ماه از تصدی محمود گودرزی، در وزارت ورزش و جوانان، گفته می‌شود او و معاونانش به این نتیجه رسیده‌اند جوانان از ورزش باید تفکیک شود و لایحه تفکیک این دو بخش را تقدیم مجلس کرده‌اند.
گودرزی در نهمین نشست شورای معاونان و مدیران کل امور مجلس دستگاه‌های اجرایی گفت: «جوانان و ورزش، دو موضوع مختلف هستند که با هم همخوانی ندارند. جوانان یک موضوع فرابخشی و ورزش موضوعی یک‌بعدی است. براین اساس، ستاد و شورایی راهبردی از صاحب‌نظران

#### مجلس مانع از برگزاری مزایده چهارم سرخابی‌ها می‌شود؟

## «خان» بهارستان



عکس بهشتاد جعفر سادات

**لغومزایده چهارم؟**

جعفر سبجانی، مشاور سازمان خصوصی‌سازی، اولین نغری است که به صحبت‌های رئیس فراکسیون ورزش واکنش نشان می‌دهد. او در این‌باره به «شرق» می‌گوید: «واقعیت این است که برگزاری هر سه مزایده نخست مطابق با قانون بوده و هیچ ایراد قانونی نداشته است. ما بر مبنای قانون و طبق برنامه، مزایده چهارم را هم برگزار می‌کنیم».
باین‌حال، نجف‌نژاد برنامه دیگری دارد: «همان‌طور که گفتم یکشنبه‌صبح قرار است چکش‌کاری نهایی صورت بگیرد و طرح به‌صورت دوفوریتی در اختیار مجلس قرار بگیرد تا نمایندگان محترم نظر کارشناسی‌شان را داده و در صورت صلاحدید، مانع از برگزاری مزایده چهارم این دو باشگاه شوند. طرح ما به‌گونه‌ای تنظیم شده است که هم ظرفیت بخش خصوصی برای فشارنیایدن به دولت درنظر گرفته شده است و هم برنامه‌هایی دارد که دغدغه هواداران را برای همیشه ازبین می‌برد. طرح ما به گونه‌ای است که می‌تواند نمایندگان محترم را برای لغو این مزایده قانع کند».

**باشگاه‌ها اجازه داده‌شوند؟**

حضور مقصد نجف‌نژاد در هیأت‌مدیره باشگاه استقلال شایعاتی را هم به‌دنبال دارد. درواقع بحث درباره این باشگاه که متقاضی خرید هم ندارد، این است که فعلا برای چند سال اجازه داده شود.
اجاره‌رفتن این باشگاه شاید شایعه تلاش نجف‌نژاد و برخی از دوستانش برای «اجاره استقلال» را قوت بیشتری ببخشد. به‌عبارت ساده‌تر شاید نجف‌نژاد نگران این است که این باشگاه هم واگذار شود و موضوع اجاره‌رفتن هم عملی نشود.
باین‌حال رئیس فراکسیون مجلس در پاسخ به این سؤال می‌تکران بروز چنین شایعاتی نیستید، گفت: «نه، اصلا این‌طور نیست. اتفاقا چون خودم بیش از ۱۰ سال درگیر باشگاه‌ها هستم، می‌دانم باشگاه‌ها با چه مشکلاتی مواجه هستند. اصلا به همین خاطر است که این طرح را می‌خواهم ارائه بدهم و برایش هم عجله دارم. درواقع من خودم یکی، دو طرح دوفوریتی دارم که قصد دارم روز یکشنبه یکی از آنها را با این طرح عوض کنم. طرح مربوط به حفاظت از محیط زیست را می‌خواهم با طرح دوفوریتی معانعت از برگزاری مزایده چهارم این دو باشگاه عوض کنم تا روز یکشنبه در برنامه‌های مجلس در اولویت قرار داشته باشد».
نجف‌نژاد ضمن تشکر از زحمات پوری‌حسینی رئیس سازمان خصوصی‌سازی هم گفت: «طرحی که قرار است ارائه شود کاملا کارشناسی شده است و از طریق مشاوره با کارشناسان این امر صورت گرفته است».

#### گزارش

### طعنه وزیرورزش به کی‌روش بیگانه‌ای که کارمندما بود حالا کارفرمای ماشده

● محمود گودرزی، وزیر ورزش و جوانان، روز چهارشنبه در نشستی با مربیان و پیش‌کسوتان فوتبال در محل این وزارتخانه یک بار دیگر از شرایط کنونی فوتبال انتقاد کرد و گفت: «وضعیت فوتبال ما مناسب نیست و متعلق به دیروز و امروز هم نیست. یک فرایند تاریخی رخ کرده که فوتبال ما در چنین شرایطی قرار دارد. پس از هر دغدغه‌ای، ذهن ما به مدیریت می‌رود. مدیریت به توسعه و عقب‌افتادگی و ایجاد فضا بازمی‌گردد اما شرایط اجتماعی، پول‌محورشدن، وجود رسانه‌های رزد و اتفاقات این چنینی باعث ایجاد فوتبال لمپنیزم شده است».
گودرزی از اینکه دولت اجازه ورود به مسائل فوتبال را هم ندارد، گلایه کرد: «آنچه پیش از این طراحی شده است، اگر جواب ندهد باید تغییر کند. اگر دولت وارد این مسائل نشود انگار نامحرم است. همه باید برای اصلاح ستاخار و در جهت اصلاح مدیریت تلاش کنیم. ما از فدراسیون‌ها و فدراسیون فوتبال درخواست کردیم که ریز صورت‌جلسه‌های مالی‌شان را ارائه دهند که هنوز هم شاهد این مسئله نیستیم. اگر در یک نظام سالم کار کنیم، هیچ نیازی نیست که بخواهیم مسائل مالی مطرح شود؛ چون در یک نظام مالی سالم همه‌چیز به‌صورت صحیح و اختیار مردم و رسانه‌ها خواهد بود. واقعا دغدغه من هم مثل دغدغه همه شماست. اما نباید توسط بیگانه تحقیر شویم. برخی‌ها می‌آیند اما انگار که نظام برعکسی را شاهد هستیم و کارفرما را تحقیر می‌کنند. انگار نه انگار که او کارمند است و کسی دیگر کارفرما و ما توسط یک نفر گرفتار شده‌ایم».
دقیقا این بخش صحبت‌های وزیر طعنه به کارلوس کی‌روش بود و یک‌بار دیگر این نظریه را که وزارت تمایلی به ادامه همکاری با این مربی پرتغالی ندارد، تقویت می‌کند.
وزیر ورزش و جوانان ادامه داد: «بعد از جام جهانی فوتبال ما چه نتیجه‌ای پیدا کرده است و چه تفاوتی را از جام جهانی‌های قبلی شاهد هستیم. من نه به‌عنوان یک مسئول بلکه به‌عنوان یک شهروند این سؤال را می‌پرسم که شرایط چه فرقی کرده است؟ اکنون رسانه‌ها ما را محکوم می‌کنند. اگر ما از جام جهانی ۱۹۷۸ می‌خواستیم سالی یک پله پیشرفت کنیم، باید اوضاع بهتر از این می‌شد. من از برخی‌ها گلایه دارم که صحبت‌هایی را مطرح می‌کنند. اما این مسئله مانند آن است که ما از ترس مردم در آینده بخوایم خودکشی کنیم».
وزیر ورزش و جوانان در ادامه صحبت‌هایش تصریح کرد: «به ما تهمت ضدفوتبال‌بودن را می‌زنند اما من می‌گویم که وزیر ضد فوتبال نیستم و وزیر ضدفساد هستم. ظاهرا قرار است شعارهایی هم امروز (چهارشنبه) در ورزشگاه آزادی سر داده شود. اما با این حجم وسیع پول، نمی‌توانیم پیشرفت آجتجانی را شاهد باشیم».

گودرزی در پایان از برنامه‌های وزارت ورزش

برای حمایت معنوی از پیش‌کسوتان و تشکیل باشگاه پیش‌کسوتان گفت.

#### زاویه

### هدیه خادم به اعضای مجمع شورای کشتی آسیا

● مجمع شورای کشتی آسیا سه‌شنبه با حضور نمایندگان قاره کهن در شهر دوحه، پایتخت قطر، برگزار شد. به گزارش ایسنا در این جلسه ایران طرح‌های مختلف خود را ارائه داد که با استقبال کشورهای آسیایی و نمایندگان اتحادیه جهانی مواجه شد و در پایان نیز کتاب طلا در طلا (شامل زندگی‌نامه قهرمانان کشتی المپیک در تمامی ادوار به دو زبان فارسی و انگلیسی) که هم‌زمان با رقابت‌های جام جهانی کشتی فرنگی، توسط آقای ننادالوویچ، رئیس اتحادیه جهانی، رونمایی شد، از سوی فدراسیون کشتی ایران به نفرات حاضر در مجمع اهدا شد و اعضای حاضر و نفرات شاخصی که سابقه قهرمانی المپیک و جهان را داشتند، از آن استقبال کردند.

#### پریده اخبار

- انتخابات فدراسیون بسکتبال دوم خرداد برگزار می‌شود.
- ژوزه مورینیو، سرمربی چلسی، قرار است قراردادش را با آبی‌های لندن تمدید کند.
- شیخ سلمان بن ابراهیم آل خلیفه، رئیس کنفدراسیون فوتبال آسیا، در پیامی کسب عنوان نایب‌رئسی علی کفاشیان، در کنفدراسیون فوتبال آسیا، از تبریک گفت.
- فرماندار آبادان: امیدوارم امتیاز فولاد نوین به صنعت نفت واگذار شود.
- اکبرکارگرجم، بازیکن سابق تیم‌لی ملی فوتبال و باشگاه تاج سابق، دچار سرطان حنجره شده است.



عکس روز